PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023
CLASSIFICAGAO E HOMOLOGAGAO FINAL
MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES

ADMINISTRACAO

Inscri¢do Nome Data Nasc Classificacéo Portugués  Matematica Nota Final
166 MATTEUS GABRIEL DA SILVA UHRI 09/03/2004 1. Lugar 50,00 45,00 95,00
75 BIANCA KAROLINE LIMBERGER 07/06/2004 2. Lugar 45,00 45,00 90,00
152 CAUA ALVES DE MOURA 16/06/2007 3. Lugar 45,00 40,00 85,00
153 KAILANE DO AMARAL MENDES 28/05/2006 4. Lugar 40,00 45,00 85,00
77 DANDARA YASMIN DOS SANTOS DA SILVA 10/11/2004 5. Lugar 35,00 35,00 70,00
16 JULIA ACSA SILVA PEIXOTO 05/08/2005 6. Lugar 40,00 25,00 65,00
151 MAINARA LUANA PEITER 06/09/2001 7. Lugar 45,00 10,00 55,00
53 MYLENA DAINE DOS SANTOS 05/01/1999 8. Lugar 25,00 30,00 55,00

7 ANDREIA ROSA BITTENCOURT DA ROSA 19/08/1981 9. Lugar 30,00 10,00 40,00
12 ALINE 20/12/1992  Né&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
90 ABIKEILA BRUM NEUMANN 14/12/2004  N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
49 CAROLINA LENZ MACHADO 09/03/2002 = N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
42 HELOISA HUANA DA SILVA FERREIRA 05/09/2006  N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
43 YASMIN DOS SANTOS BOENO 01/08/2006  N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
55 NATALIA KONZEN 20/06/2003  N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
78 DANEBRG@GMAIL.COM 04/02/2001 = N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
99 GRAZIELE MARIA DA SILVA 03/04/1996  N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00
128 VANESSA GABRIELI DOS SANTOS FLORES 01/09/2001 = N&o Compareceu 0,00 0,00 0,00

CIENCIAS BIOLOGICAS
Inscri¢do Nome Data Nasc Classificacéo Portugués  Matematica Nota Final


mailto:DANEBRG@GMAIL.COM

25
149

142

Inscrigao
3
8

79

138

Inscrigao
95

91
157

123

172

Inscrigao
174

80
107
28
155

94

60

GABRIELLY DIAS DA CRUZ
HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA

21/03/2004

13/01/1993
ALICE FENGLER HICKMANN 22/08/2003

CIENCIAS CONTABEIS

Nome Data Nasc
DARCISO NOWOTNY DA ROSA 27/03/1991
JESSICA PAULA DE LORENA BOHN 08/11/1987
GUILHERME GUSTAVO PILZ 14/03/2001
LETICIA TACIANA FREDA 15/04/2005

CIENCIAS DA COMPUTACAO

Nome Data Nasc
MATHEUS FERNANDO POCAHI 14/06/2002
HENRIQUE DA SILVA FAGUNDES 11/05/2003
LUIZ HENRIQUE HOFFMANN 10/06/2004
THALES TAYNAN DOS SANTOS 18/06/2001
GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES DE 12/09/2001
QUEIROZ
DIREITO

Nome Data Nasc
MANUELA FERREIRA SEIBT 24/08/2000
BRENDA RIBEIRO DOS SANTOS 20/06/2004
GUSTAVO HENRIQUE PFAFFENZELLER 25/03/2002
BARBARA HECK 03/06/1999
NATANE L. M. PORTO 30/09/1996
PEDRO ANTONIO CAMARGO CHAGAS 02/08/2004
ELOISE FERNANDES DE LIMA 12/12/2005

1. Lugar

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacao
1. Lugar
2. Lugar

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

2. Lugar
N&o Compareceu

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

2. Lugar
3. Lugar

4. Lugar
N&o Compareceu

N&o Compareceu

N&o Compareceu

50,00 45,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Portugués = Matematica

50,00 45,00

50,00 40,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Portugués  Matemética

50,00 50,00

45,00 50,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Portugués  Matemética

50,00 50,00

50,00 50,00

45,00 50,00

50,00 40,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

95,00
0,00

0,00

Nota Final
95,00

90,00
0,00

0,00

Nota Final
100,00

95,00
0,00

0,00

0,00

Nota Final
100,00

100,00
95,00
90,00

0,00

0,00

0,00



Inscrigao
150

10
113
31

Inscricao
15

1
68
165
26
5
66
170

52
74
106
108
122
161

141

Inscricao
37

EDUCACAO ESPECIAL

Nome
DIELI SABRINA LOURENCO

CAMILA TERESINHA DIETTRICH KESSLER
ROSIMERI DA SILVA DE AZEVEDO
PAMELA MUHL

ENFERMAGEM

Nome
MILENA ROSA SCHWINGEL

BRUNA RAFAELA DA SILVA
IANA MARCELA FREY

VANESSA CAROLINA HECK
ARTHUR FERNANDES GALANTE
ANA CAROLINA BIENERT
PATRICIA DOS SANTOS
DEBORA BEATRIS BARDEN

KEISSI RITIELI DE OLIVEIRA MARQUES
YANARELIS MARIANA SALAZAR JARAMILLO
JESSICA VIEIRA DE ALMEIDA

ROSELI DE QUEVEDO PINHEIRO

PAMELA CAROLINE DE SOUZA DA SILVA
CLAUDIA REGINA DOS SANTOS ROGLING

EVELIN ITAELA VOGT

Data Nasc
20/02/2023

19/03/1988
12/07/1986
06/08/1999

Data Nasc
14/02/2003

21/02/2004
05/04/2002
21/12/2004
09/10/2006
23/05/2001
19/06/1988
05/01/1990

09/02/2002

15/01/1985

13/03/1991

06/02/1985

24/10/1997

18/11/1993

17/12/2002

ENGENHARIA DA COMPUTAGAO

Nome
MATHEUS WEBER FERNANDES

Data Nasc
29/12/2003

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar
4. Lugar
5. Lugar
6. Lugar
7. Lugar

N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

Portugués

50,00

45,00

35,00
0,00

Portugués

50,00
50,00
50,00
45,00
40,00
35,00
35,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Portugués

50,00

Matematica

30,00

30,00

35,00
0,00

Matematica

50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
40,00
10,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nota Final
80,00

75,00
70,00
0,00

Nota Final
100,00

100,00
95,00
90,00
85,00
75,00
45,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Matematica Nota Final

50,00

100,00



38
83
89

57
17

97

Inscrigao
51
129

88

Inscricao
168

Inscricao
118

Inscrigdo
63

86
127

Inscrigao
137

121

JOAO CARLOS RUSCHEL ARENHARDT

MARIA LAURA ROSA E ROYER
LUIZ AMARO DE LIMA

LUIS FERNANDO SOARES REIS
LUCAS DA VEIGA BECKER

HENRIQUE ARAUJO REIS

Nome
MARCELO EDUARDO DOS SANTOS

SABRINA CAMPOS

DAIANE BARRETO

Nome
LUCIANA TIRELLI

FARMACIA

GEOGRAFIA

22/03/2005
03/01/2005
03/05/2005

03/02/2004

05/10/2007

30/08/2004

Data Nasc
06/02/2002

13/09/1998

22/03/2000

Data Nasc
13/07/1972

GESTAO AMBIENTAL

Nome
DIOGO DE ANDRADE PEREIRA

Data Nasc
24/12/1985

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

Nome
BRUNA GABRIELI HERMES

TAMIRES LIMA DE SOUZA
PAOLA DA SILVA DIEDRICH

Nome
RAQUEL BRAZ SIEBENEICHLER

PAULA TAMARA ALVES DA SILVA

HISTORIA

Data Nasc
16/06/2004

11/09/1993
09/01/2001

Data Nasc
08/02/1989

10/04/1995

2. Lugar

3. Lugar
N&o Compareceu

N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacao
1. Lugar

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacéo
N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

Classificacéo
1. Lugar

2. Lugar

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar

50,00
40,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Portugués
50,00

0,00

0,00

Portugués
0,00

Portugués
45,00

Portugués
50,00

50,00
0,00

Portugués
50,00

50,00

50,00
30,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Matematica
50,00
0,00

0,00

Matematica
0,00

Matematica
45,00

Matematica
45,00

10,00
0,00

Matematica
40,00

40,00

100,00
70,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Nota Final
100,00

0,00

0,00

Nota Final
0,00

Nota Final
90,00

Nota Final
95,00

60,00
0,00

Nota Final
90,00

90,00



135

167

Inscricao
21

130

Inscricao
32

85
41
70

Inscricao
50

140
24

Inscrigao
19

117
59

Inscricao
116

2
36

EDUARDA DA ROCHA SOARES 09/12/1998

LILIANA DA SILVA 27/09/1972
LETRAS
Nome Data Nasc
KELLY SABRINA FALEIRO 22/03/2003
JULLY APARECIDA FERREIRA E SILVA 14/07/2003
MATEMATICA
Nome Data Nasc
DAIANE REGINA BAUMGARTEN 18/06/2002
CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1979
VANESSA EDUARDA BENCKE 31/05/1999
HELENA BOSCAINI 25/09/1990

MEDICINA VETERINARIA

Nome Data Nasc
LAURA RESCH CAMARA 21/05/2003
THAISA YASMIN GIEHL 17/02/2023
CLAUDIA CAROLINA BARDEN 25/09/1995
ODONTOLOGIA

Nome Data Nasc
MARIA EDUARDA TELLES CARDOSO DE 07/04/2002
OLIVEIRA

ALBERTO BOHN 02/03/2005
DJULI MARCELA BOHN 16/05/2001

PEDAGOGIA

Nome Data Nasc
CLARICE WESCHENFELDER 01/04/1970
ALINE CAROLINA NOTTAR 26/05/1988
CINTIA GRAZIELA DE OLIVEIRA AGNES 17/09/1989

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacao
1. Lugar

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

2. Lugar
3. Lugar

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar

3. Lugar

0,00

0,00

Portugués
45,00

0,00

Portugués
50,00

50,00
20,00
0,00

Portugués
50,00

45,00
0,00

Portugués
50,00

50,00
50,00

Portugués
50,00

50,00
50,00

0,00

0,00

Matematica
50,00

0,00

Matematica
50,00

40,00
25,00
0,00

Matematica
45,00

50,00
0,00

Matematica
50,00

50,00
45,00

Matematica
50,00

50,00
50,00

0,00

0,00

Nota Final
95,00

0,00

Nota Final
100,00

90,00
45,00
0,00

Nota Final
95,00

95,00
0,00

Nota Final
100,00

100,00
95,00

Nota Final
100,00

100,00
100,00



131
67
20
92

105
35

101
23
72

133
39
14

156
30

125

110
11

163
75

143

134

119
69

109

164
33

103
27
73

RUBIA SOARES VICENTE
GRASIELI INES WEISS

LUANA ADRIELI DA SILVA SCHWANTES

VITORIA DA ROSA DA SILVA
SANIELI DA TRINDADE

LIARA DOS SANTOS CORREA
CAROLINA LUISA FALLER
DHIENIFER BECKER DA ROSA
ADRIELE LINDEN ROSSETI
LARISSA DA CRUZ DOS SANTOS
BIANCA CRISTINA DA ROSA
CAMILA GABRIELE MAY HICKMANN
HELEN PACHECO DE MOURA
ANA PAULA DA ROSA

ANDREIA SEBASTINA KAUFMANN
RAFAELA CRISTINA DA SILVA
OLGAIR MARIA PEREIRA
JESSICA GOLLMANN

ANA LARA DA COSTA

LIVIA CRISTINA GRAFF LANER
ANA PAULA FERREIRA DREISSIG
MARINA BECKER FUHR

CINTIA JANAINA FURLAN DE ALMEIDA

BEATRIZ ELIENAI FERREIRA
JOSIANI SCARTEZZINI PIFFER
DANIELLY RAMOS GONCALVES
TAMIRIS MAIA RODRIGUES
DANIELA EDUARDA LENHART
ALICE MARIA DE MOURA

19/07/1990
13/08/1990
26/10/1995
21/08/1999
04/05/2003
25/10/2003
24/01/2004
15/07/1993
18/10/1993
25/05/2002
28/03/1999
17/02/1995
28/03/2002
02/09/1984
20/01/1991
13/08/1996
03/11/1958
30/11/1990
04/02/1999
25/06/2004
22/11/1987
30/06/1994
21/05/1985
10/09/1998
15/06/1989
20/01/1999
20/05/1997
30/01/1999
12/05/1996

© 00 N o 0 b

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
50,00
50,00
45,00
45,00
40,00
50,00
50,00
45,00
40,00
45,00
45,00
40,00
40,00
35,00
50,00
45,00
45,00
35,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
50,00
40,00
40,00
45,00
45,00
50,00
35,00
35,00
40,00
45,00
35,00
35,00
40,00
40,00
40,00
20,00
25,00
25,00
25,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
95,00
95,00
95,00
95,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
70,00
70,00
70,00
60,00



81
104

171

169

160

158

146

145

144

136

132

18

111

87

71

65

62

61

54

47

46

FRANCIELA FERNANDES
LUIZA ANDREIA FRANCO BECKER

NAO

ANA BEATRIZ DE MELLO

BIANCA ALESSANDRA FERREIRA
JOICE SEIBT

CRISTIANO BENCKE MULLER
KAILANE MILENA FLESCH
ANDRIELE VITORIA MOSMANN RIEDEL
SANDRA INES ROSA

FERNANDA QUADROS DA COSTA
DENISE PINHEIRO DOS SANTOS
ELEMARA CRISTIANE WACHHOLTZ
TAMARA SCHONARDT

MAGDA SEHN DE ALMEIDA

TAINA LOPES

JESSICA STERTZ

MARIA KAROLINA JANTSCH

ALINE DE BRITO

THALITA GONCALVES BACK

INDAIARA REGINELI DE SA

22/12/1992
16/04/1986

16/03/1983

31/01/2004

25/04/1991

11/03/1979

05/02/2023

05/11/2002

18/06/2000

05/01/1974

05/06/1989

11/10/1994

30/10/1974

29/01/1993

07/02/1993

25/04/2002

29/01/2005

06/05/1994

16/01/1990

29/08/2001

12/10/2022

33. Lugar

N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

30,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

60,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



45

40

124

Inscricao
84

6
22
154
93

112

Inscrigao
139
13
96

Inscricao
114

162
148

Inscricao
48
115

AMANDA FABIOLA DA SILVA
MARISA ROHSLER

GABRIELLE BORBA GONCALVES
ADRIANA MACHADO

PSICOLOGIA

Nome
FABIANA DALILA ROYER

NATHALIA BAUM DA SILVA

ANA FLAVIA DORNELLES DE AVILA
AMANDA HELENA WESCHENFELDER
MANOELA DA SILVA

CATIELE ALVES DA SILVEIRA

SECRETARIADO

Nome
GABRIELE TAINA DA SILVA SOARES

ANA PAULA SANTOS DA SILVEIRA
KAUANY RAFAELA MORAES RODRIGUES

SERVICO SOCIAL

Nome
MISLENE JOSI MARTINS

ADRIANA MARIELI DA SILVA
SILVANIA SILVA

27/08/1995

24/04/1990

23/08/1996

09/04/1983

Data Nasc
01/01/1987

25/12/1998
13/06/1997
12/11/2002
13/03/1997

02/04/1987

Data Nasc
02/05/2005

26/03/2000
27/08/2006

Data Nasc
16/03/1979

13/08/1984
16/05/1979

TECNICO EM ADMINISTRACAO

Nome
RODRIGO CANABARRO

DHAMARYS VITORIA DA GAMA FAUSTO

Data Nasc
05/04/1994

11/11/2005

N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

2. Lugar
3. Lugar
4. Lugar

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacao
1. Lugar
2. Lugar

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar

Classificacao
1. Lugar
2. Lugar

0,00
0,00
0,00

0,00

Portugués
50,00

45,00

35,00

45,00
0,00

0,00

Portugués
45,00

40,00
0,00

Portugués
50,00

50,00
25,00

Portugués
50,00

50,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Matematica
50,00

45,00

45,00

30,00
0,00

0,00

Matemética
50,00
15,00

0,00

Matematica
50,00

45,00
40,00

Matematica
50,00

50,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Nota Final
100,00

90,00
80,00
75,00
0,00

0,00

Nota Final
95,00
55,00
0,00

Nota Final
100,00

95,00
65,00

Nota Final
100,00

100,00



29
76
58
64
100
82
44

56

147

Inscricao
159

98
102

120
126
173

34

SARAH

LARISSA SILVEIRA PADILHA
BRUNO HENRIQUE FLORES
EVELYN FALEIRO CARDOSO
ANDREISSE FABIANA DA SILVA
RUAN GABRIEL FERREIRA BUENO
FERNANDA GABRIELA BRUTSCHER

ALCIONE ROCHA
VITORIA CASTRO SILVA

EVELIN EDUARDA CHAVES

07/07/2005
10/07/2007
10/03/2006
23/05/2007
27/07/1998
10/03/2006
19/09/2006

02/06/2007

27/05/2005

14/04/2005

TECNICO EM SECRETARIADO

Nome
AGATHA LARISSA PRESSLER KELLER

RANIELI STEFANE DOS SANTOS
LORRAN DO AMARAL MENDES

JANAINA GRAZIELE MARIA
ERIKA EDUARDA BOURSCHEIT
ANGELICA PATRICIA FLORES

RAISSA CAROLINE DA SILVA

Data Nasc
26/02/2007

15/12/2006
10/07/2004

13/10/1994

29/02/2008

27/01/1993

16/08/2005

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

N o 0o~ W

. Lugar

oo

. Lugar

N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar

N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

50,00
50,00
50,00
45,00
25,00
30,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Portugués
50,00

50,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

45,00
45,00
40,00
45,00
45,00
25,00
0,00

0,00
0,00

0,00

45,00
40,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

95,00
95,00
90,00
90,00
70,00
55,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Matematica Nota Final

95,00
90,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



